CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°JO/ t ,DE 1115

O Presld.nte da cama... LeglslMlva do Distrito Fed....I, no
uso de suas atrlbulç6es regimentais, nos termos da R.soIuçlo nO 079193 e
conforme consta do processo nO OOO.374195·CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR ANDR.IA CRISTINA FERREIRA ALVES,
matricula nO 12.335-52, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no
GabInete da Llde...nça do Bloco Parlamentar Independente.

Bra5I11a-DF, 1'1. de f(J /?/l, L de 1995.

. '